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PZN Bezeichnung Zusammensetzung Dosierung 
 

Alle bisherigen Listen verlieren ihre Gültigkeit 
 

60 Stück: 
11640211 Vitamin B 

Komplex 
Booster 

1 Kapsel enthält: 
Vitamin B1 
Vitamin B2 
Vitamin B6 
Vitamin B12 
Nicotinamid 
Calcium-D-pantothenat 
Biotin 
Folsäure 

 
100 mg 

15 mg 
18 mg 
12 µg 

100 mg 
100 mg 
400 µg 
600 µg 

 
1x 1 Kps 

120 Stück: 
11640228 

180 Stück: 
11640263 

 

 

 
Zutaten 

 Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

Hydroxypropylmethylcellulose, Nicotinamid, Vitamin B1-HCl, Calcium-D-
pantothenat, Füllstoff mikrokristalline Cellulose, Vitamin B2,  Vitamin B6-HCl, 
Folsäure, Biotin, Füllstoffe Maltodextrin, Natriumcitrat und Zitronensäure, 
Vitamin B12 

 
  




